

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104984016

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.948,40 RON - 9.948,40 RON

Descriere: 11 ?Racord rapid, fonta zincata, compresie, Georg Fischer, FI, D.2" - F1 45GR0014 buc 10,00 243,70 243,70 2.437,00 20 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.63mm - F1 63900063 buc 50,00 8,82 8,82 441,00 30 #Mufa PPR, gri, D.63mm - F1 63270063 buc 20,00 5,20 5,20 104,00 40 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.63mm - F1 63V30063 buc 15,00 155,46 155,46 2.331,90 50 #Racord PPR, gri, D.63mm x2"FI - F1 63243163 buc 20,00 53,70 53,70 1.074,00 60 #Teu egal PPR, gri, D.63mm - F1 63130063 buc 20,00 17,56 17,56 351,20 70 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si maneta, Romstal 500, 2", fi-fi - F1 40480425 buc 10,00 172,27 172,27 1.722,70 80 #Racord olandez PPR, gri, D.63mm x2"FI - F1 63243363 buc 10,00 92,44 92,44 924,40 90 #Racord PPR, gri, D.63mm x2"FE - F1 63243063 buc 10,00 56,22 56,22 562,20
